

DG-Byg ApS

c/o Bundgaard, Nørrebrogade 8, 4tv, 2200 København N

CVR-nr. 10 14 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Ramus Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DG-Byg ApS
c/o Bundgaard
Nørrebrogade 8, 4tv
2200 København N

CVR-nr.: 10 14 72 20
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Bundgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Jyske Bank
Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive oplysning, rådgivning, forskning og udvikling, resultatformidling, handel samt bygningsarbejder og handel med fast ejendom m.v

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.176 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-164.340	62
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.257	-10
Driftsresultat	-243.597	52
Regulering af andre kapitalandele	135.676	41
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.998.860	524
Andre finansielle indtægter	186.449	527
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.164.109	-73
Resultat før skat	11.913.279	1.071
2 Skat af årets resultat	263.092	-128
Årets resultat	12.176.371	943
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-281.364	212
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	12.354.335	630
Disponeret i alt	12.176.371	943

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.333	0
3 Grunde og bygninger	1.855.545	1.865
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.165.878</u>	<u>1.865</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.550.433	1.432
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.989.527	2.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.539.960</u>	<u>3.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.705.838</u>	<u>5.661</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.750.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.308.387	1.202
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.520.000	930
Udsudte skatteaktiver	266.257	3
Andre tilgodehavender	1.793.588	497
Periodeafgrænsningsposter	507	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.638.739</u>	<u>2.632</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.552.797	3.836
Værdipapirer i alt	<u>12.552.797</u>	<u>3.836</u>
Likvide beholdninger	919.643	334
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.111.179</u>	<u>6.802</u>
Aktiver i alt	<u>29.817.017</u>	<u>12.463</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	281
5 Overført resultat	20.315.364	7.961
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>20.543.764</u>	<u>8.468</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.466.000	1.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.000</u>	<u>1.466</u>
Gæld til pengeinstitutter	7.480.852	2.027
Selskabsskat	0	140
Anden gæld	326.401	362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.807.253</u>	<u>2.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.273.253</u>	<u>3.995</u>
Passiver i alt	<u>29.817.017</u>	<u>12.463</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.164.109	73
	1.164.109	73
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	131
Årets regulering af udskudt skat	-263.092	-3
	-263.092	128
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2016	0	1.879.520
Tilgang	380.000	0
Kostpris 31. december 2016	380.000	1.879.520
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	14.385
Årets afskrivninger	69.667	9.590
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	69.667	23.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	310.333	1.855.545

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.151.451	1.087
Tilgang i årets løb	785.850	297
Afgang i årets løb	-349.886	-233
Kostpris 31. december 2016	1.587.415	1.151
Opskrivninger 1. januar 2016	281.364	69
Andel af årets resultat	-318.346	540
Årets tilbageførsler på afgang	0	-328
Opskrivninger 31. december 2016	-36.982	281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.550.433	1.432
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Charlottenlund ApS	Charlottenlund	50 %
Victoria Properties A/S	København	25,92 %

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	281.364	7.961.029	101.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.364	12.354.335	0
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	0	103.400
Egenkapital 31. december 2016	125.000	0	20.315.364	103.400

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.466 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.856 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.481 t.kr., har selskabets kapitalejer stillet personlig kaution.